PARA  ESCRITÓRIO  LTDA,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
13.165.472/0001-46;  Objeto:  Prestação  de  Serviços  de
Fornecimento de Toners Bhother, Unidade de Imagem Brother, e
Kit Tinta Epson, para atender as demandas da Câmara Municipal
de  Senador  Georgino  Avelino/RN:  R$  13.580,00  (treze  mil,
quinhentos e oitenta reais); VIGENCIA: de sua assinatura até 31 de
dezembro de 2025, para que produza seus jurídicos e efeitos legais.
Em razão disso, uma vez que o processo se encontra devidamente
instruído,  DETERMINO  que  se  proceda  a  publicação  em
cumprimento  ao  disposto  no  art.